
DESAYUNOS PINTOS
EMPANADA SENCILLA ₡900
Carne, frijol, queso y papa 

EMPANADA ARREGLADA ₡1100
carne, frijol, queso y papa 

SANDWICH DE CARNE ₡1500
Pan baguette, carne mechada, lechuga,
tomate, salsa de tomate, mayonesa y
mostaza.

PINTO HUEVO ₡1900Arroz, frijoles negros, chile, cebolla,
culantro y huevo ( frito o picado )

PINTO CARNE EN SALSA
Arroz, frijoles negros, chile, cebolla,
culantro y carne en salsa 

PINTO POLLO MECHADO 
Arroz, frijoles negros, chile, cebolla,
culantro y pollo mechado 

PINTO BISTEC
Arroz, frijoles negros, chile, cebolla,
culantro y bistec

PINTO CHULETA 
Arroz, frijoles negros, chile, cebolla,
culantro y chuleta 

PINTO PESCADO 
Arroz, frijoles negros, chile, cebolla,
culantro y pescado 

ADICIONALES 

SANDWICH DE POLLO ₡1500
Pan baguette, pollo mechado, lechuga,
tomate, salsa de tomate, mayonesa y
mostaza.

SANDWICH DE SALCHICHON
Pan baguette, salchichichón (con o sin chile)
lechuga, tomate, salsa de tomate, mayonesa
y mostaza.

₡1600

SANDWICH DE QUESO
Pan baguette, queso (natural o frito) lechuga,
tomate, salsa de tomate, mayonesa y
mostaza.

SANDWICH DE BISTEC
Pan baguette, bistec, lechuga, tomate, salsa
de tomate, mayonesa y mostaza.

₡1500

₡1700

TAMAL ₡1000

NATILLA CON PAN ₡1100

ARREGLADOS ₡1100
Pastel de carne, (carne mechada o pollo
mechado), lechuga, tomate, salsa de tomate,
mayonesa y mostaza.

PINTO HIGADO 
Arroz, frijoles negros, chile, cebolla,
culantro y Hígado 

MEDIO  ENTERO

₡2700

₡1900 ₡2700

₡1900 ₡2700

₡1900 ₡2700

₡1900 ₡2700

₡1900 ₡2700

₡1900 ₡2700

HUEVO (FRITO O PICADO)

QUESO (FRITO O PICADO)

PLATANOS MADUROS 

SALCHCHÓN (CON O S IN
CHILE)

NATILLA 

TORTA DE HUEVO 

₡400

₡400

₡400

₡750

₡600

₡400



CASADOS COMBOS 
CASADO CHULETA ₡2400
Arroz, Fríjoles, Ensalada, chuleta y la
guarnición del día. (no incluye bebida)

CASADO BISTEC ₡2400
Arroz, Fríjoles, Ensalada, bistec y la
guarnición del día. (no incluye bebida)

CASADO HIGADO 
₡2400

Arroz, Fríjoles, Ensalada, higado y la
guarnición del día. (no incluye bebida)

COMBO PINTO ₡3500
1/2 gallopinto, 1 huevo a escoger (frito o
picado), salchichón a escoger (con chile o
sin chile), platanos maduros y bebida.

CASADO POLLO MECHADO ₡2400
Arroz, Fríjoles, Ensalada, pollo mechado y la
guarnición del día. (no incluye bebida)

CASADO CARNE EN SALSA
Arroz, Fríjoles, Ensalada, carne en salsa y la
guarnición del día. (no incluye bebida)

₡2400

CASADO PESCADO 
Arroz, Fríjoles, Ensalada, pescado y la
guarnición del día. (no incluye bebida)

₡2400

ARROZ
ARREGLADO 

ARROZ CON POLLO 
Arroz, Pollo Mechado, huevo, Chile,
Cebolla.
ARROZ CON CARNE 
Arroz, Carne mechada, Huevo, Chile,
Cebolla.

COMBO CASADO
Casado de su preferencia (carne en salsa,
pollo mechado, bistec, chuleta, higado,
pescado, chuleta ahumada) platanos
maduros y bebida.

COMBO ARROZ ARREGLADO
1/2 Arroz con pollo o carne acompañado de
papas fritas, ensalada a escoger (repollo,
lechuga, chimichurri o mixta) y bebida.

COMBO TACO JUMBO
Taco jumbo (dos tacos, repollo, carne
mechada, chimichurri, salsa de tomate,
mayonesa y mostaza) y bebida.

COMBO HAMBURGUESA
Hamburguesa sencilla, papas fritas y
bebida.

COMBO HAMBURGUESA DOBLE
Hamburguesa doble, papas fritas y bebida.

COMBO ENSALADA
Ensalada, carne a escoger (carne en salsa,
bistec, chuleta, higado, pescado, pollo
mechado) papas fritas y bebida.

₡3500

₡4000

₡3000

₡2500

₡3300

₡3000

ADICIONALES 
HUEVO (FRITO O PICADO)

QUESO (FRITO O PICADO)

PLATANOS MADUROS 

SALCHCHÓN (CON O S IN
CHILE)

NATILLA 

TORTA DE HUEVO 

₡2300
MEDIO  ENTERO

₡2900

₡2300 ₡2900

₡400

₡400

₡400

₡750

₡600

₡400



TACO REGULAR ₡900
1 taco, repollo, salsa de tomate, meyonesa y
mostaza

₡1200

COMIDA RAPIDA

TACO MEDIANO
Taco con repollo, carne mechada,
chumichurri, salsa de tomate, mayonesa y
mostaza.

TACO JUMBO
2 Tacos con repollo, carne mechada,
chumichurri, salsa de tomate, mayonesa y
mostaza.

PERRO CALIENTE

DORADITAS

PAPAS FRITAS 

ARREGLADO
Pastel de carne, carne en salsa, lechuga,
tomate, salsa de tomate, mayonesa y
mostaza.

TORTA DE CARNE
Torta de carne con tortilla, repollo, salsa de
tomate, mayonesa y mostaza.

GALLO DE SALCHICHÓN
Salchichón a su elección (con chile o sin
chile) tortilla, repollo, salsa de tomate,
mayonesa y mostaza.

GALLO DE CARNE
Carne mechada acompañada de tortillas.

HAMBURGUESA

MADURO CON QUESO 

SALCHIPAPAS 
papas fritas con salchicha, salsa de tomate,
mayonesa y mostaza

HAMBURGUESA DOBLE

₡1500

₡2300

₡900

₡1000

₡1000

₡1100

₡1000

₡1100

₡1100

₡1100

₡1500

₡1700

SOPAS
SUSTANCIA
Sustancia de su preferencia (carne o pollo),
chille, cebolla y huevo.

₡2500

SOPA NEGRA
Caldo de frijol, chille, cebolla y huevo.

₡2500

POSTRES

HELADOS CON GELATINA ₡1100

ENSALADA DE FRUTAS
Fruta picada ( piña, banano y papaya )
acompañada de helado y gelatina

₡1800



MORA ₡900

BEBIDAS FRIAS 

FRUTAS

CAS

TAMARINDO 

CHIA

LINAZA

RESBALADERA

₡900

₡900

₡900

₡900

₡900

₡900

BEBIDAS
CALIENTES

CAFÉ
con leche o negro 

₡800

CHOCOLATE ₡800

TE ₡700

AGUADULCE ₡700

BATIDOS EN
LECHE 

MORA

PAPAYA 

CREMA 

CHOCOLATE 

₡900

₡900

₡900

₡900


