DESAYUNOS

	 _	
D		

MEDIO ENTERO

#400

			MEDIO	ENIEKU
EMPANADA SENCILLA Carne, frijol, queso y papa	# 900	PINTO HUEVO Arroz, frijoles negros, chile, cebolla, culantro y huevo (frito o picado)	# 1900	# 2700
EMPANADA ARREGLADA carne, frijol, queso y papa	# 1100	PINTO CARNE EN SALSA Arroz, frijoles negros, chile, cebolla, culantro y carne en salsa	# 1900	# 2700
SANDWICH DE CARNE Pan baguette, carne mechada, lechuga, tomate, salsa de tomate, mayonesa y	# 1500	PINTO POLLO MECHADO Arroz, frijoles negros, chile, cebolla, culantro y pollo mechado	# 1900	# 2700
mostaza. SANDWICH DE POLLO Pan baguette, pollo mechado, lechuga, tomate, salsa de tomate, mayonesa y	# 1500	PINTO BISTEC Arroz, frijoles negros, chile, cebolla, culantro y bistec	# 1900	# 2700
mostaza. SANDWICH DE SALCHICHON Pan baguette, salchichichón (con o sin chile) lechuga, tomate, salsa de tomate, mayonesa	# 1600	PINTO CHULETA Arroz, frijoles negros, chile, cebolla, culantro y chuleta PINTO PESCADO		# 2700 # 2700
y mostaza. SANDWICH DE QUESO Pan baguette, queso (natural o frito) lechuga, tomate, salsa de tomate, mayonesa y mostaza.	# 1500	Arroz, frijoles negros, chile, cebolla, culantro y pescado PINTO HIGADO Arroz, frijoles negros, chile, cebolla, culantro y Hígado	# 1900	¢ 2700
SANDWICH DE BISTEC Pan baguette, bistec, lechuga, tomate, salsa de tomate, mayonesa y mostaza.	# 1700	ADICIONA		
TAMAL	# 1000	HUEVO (FRITO O PICADO QUESO (FRITO O PICADO		# 400 # 400
NATILLA CON PAN	# 1100	PLATANOS MADUROS		# 400
ARREGLADOS Pastel de carne, (carne mechada o pollo	# 1100	SALCHCHÓN (CON O SIN CHILE)		# 750
mechado), lechuga, tomate, salsa de tomate, mayonesa y mostaza.		NATILLA		# 600

TORTA DE HUEVO



CASADOS

COMBOS

CASADO CHULETA Arroz, Fríjoles, Ensalada, chuleta y la guarnición del día. (no incluye bebida)	# 2400	COMBO PINTO 1/2 gallopinto, 1 huevo a escoger (frito o picado), salchichón a escoger (con chile o sin chile), platanos maduros y bebida.	# 3500
CASADO BISTEC Arroz, Fríjoles, Ensalada, bistec y la guarnición del día. (no incluye bebida) CASADO HIGADO Arroz, Fríjoles, Ensalada, higado y la	#2400 #2400	COMBO CASADO Casado de su preferencia (carne en salsa, pollo mechado, bistec, chuleta, higado, pescado, chuleta ahumada) platanos maduros y bebida.	¢ 3500
guarnición del día. (no incluye bebida) CASADO POLLO MECHADO Arroz, Fríjoles, Ensalada, pollo mechado y la guarnición del día. (no incluye bebida)	# 2400	COMBO ARROZ ARREGLADO 1/2 Arroz con pollo o carne acompañado de papas fritas, ensalada a escoger (repollo, lechuga, chimichurri o mixta) y bebida.	# 4000
CASADO CARNE EN SALSA Arroz, Fríjoles, Ensalada, carne en salsa y la guarnición del día. (no incluye bebida)	# 2400	COMBO TACO JUMBO Taco jumbo (dos tacos, repollo, carne mechada, chimichurri, salsa de tomate,	# 3000
CASADO PESCADO Arroz, Fríjoles, Ensalada, pescado y la guarnición del día. (no incluye bebida)	# 2400	mayonesa y mostaza) y bebida. COMBO HAMBURGUESA Hamburguesa sencilla, papas fritas y bebida.	# 2500
ARROZ		COMBO HAMBURGUESA DOBLE Hamburguesa doble, papas fritas y bebida.	E ₡ 3300
ARREGLAD	0	COMBO ENSALADA	# 3000

ARROZ CON POLLO Arroz, Pollo Mechado, huevo, Chile,

Cebolla. ARROZ CON CARNE

Arroz, Carne mechada, Huevo, Chile, Cebolla.

#2300 **#**2900

#2300 **#**2900

MEDIO ENTERO Ensalada, carne a escoger (carne en salsa, bistec, chuleta, higado, pescado, pollo mechado) papas fritas y bebida.

ADICIONALES

HUEVO (FRITO O PICADO)	# 400
QUESO (FRITO O PICADO)	# 400
PLATANOS MADUROS	# 400
SALCHCHÓN (CON O SIN CHILE)	# 750
NATILLA	# 600
TORTA DE HUEVO	# 400



COMIDA RAPIDA

TACO REGULAR 1 taco, repollo, salsa de tomate, meyonesa y	# 900	MADURO CON QUESO	# 1200
mostaza TACO MEDIANO Taco con repollo, carne mechada,	# 1500	SALCHIPAPAS papas fritas con salchicha, salsa de tomate, mayonesa y mostaza	# 1500
chumichurri, salsa de tomate, mayonesa y mostaza. TACO JUMBO	# 2300	HAMBURGUESA DOBLE	# 1700
2 Tacos con repollo, carne mechada, chumichurri, salsa de tomate, mayonesa y mostaza.		SOPAS	
PERRO CALIENTE	# 900	SUSTANCIA	# 2500
DORADITAS	# 1000	Sustancia de su preferencia (carne o pollo), chille, cebolla y huevo.	
PAPAS FRITAS	# 1000	SOPA NEGRA	# 2500
ARREGLADO Pastel de carne, carne en salsa, lechuga, tomate, salsa de tomate, mayonesa y mostaza.	# 1100	Caldo de frijol, chille, cebolla y huevo.	#2300
TORTA DE CARNE Torta de carne con tortilla, repollo, salsa de tomate, mayonesa y mostaza.	# 1000	POSTRES	
GALLO DE SALCHICHÓN Salchichón a su elección (con chile o sin chile) tortilla, repollo, salsa de tomate,	# 1100	HELADOS CON GELATINA	# 1100
mayonesa y mostaza.		ENSALADA DE FRUTAS	# 1800
GALLO DE CARNE Carne mechada acompañada de tortillas.	# 1100	Fruta picada (piña, banano y papaya) acompañada de helado y gelatina	
HAMBURGUESA	# 1100		



BEBIDAS FRIAS

MORA	# 900
FRUTAS	# 900
CAS	# 900
TAMARINDO	# 900
CHIA	# 900
LINAZA	# 900
RESBALADERA	# 900

BATIDOS EN LECHE

MORA	# 900
PAPAYA	# 900
CREMA	# 900
CHOCOLATE	# 900

BEBIDAS CALIENTES

CAFE con leche o negro	# 800
CHOCOLATE	# 800
TE	# 700
AGUADULCE	# 700

